MATERIAIS DE LIMPEZA DIVERSOS, para atender as SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE PARACAMBI, conforme segue:

EMBRACE SOLUÇÕES LTDA, cadastrada no CNPJ nº 16.944.263/0001-99, 
apresentou  melhor oferta e declarada 1ª Classificada para os itens do 
GRUPO 1 (AMPLA) –: 4,5,11,15, no valor de R$ 824.519,00 (Oitocentos e 
vinte e quatro mil, quinhentos e dezenove reais ) ; e do GRUPO 2 (ME/EPP) – 
itens: 14,57,58, 69,70, no valor total de R$ 187.445,85 (Cento e oitenta e sete 
mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos);

GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO

EMBRACE SOLUÇÕES LTDA
CNPJ nº 16.944.263/0001-99

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
OMITIDO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2024
PROCESSO Nº 3088/2023
LICITAÇÃO Nº 024/CPL/2023.

[...]

MUNICIPAIS DE PARACAMBI, conforme segue:
LFS TOBOGAM COMÉRCIOV V. DE ARTIGOS USADOS LTDA, cadastrada 
nº 31.357.670/0001-93 apresentou  melhor oferta e declarada 1ª Classificada 
para os itens do GRUPO 1 (AMPLA) –:3, 27, 28,33,50,52,60,67,82,88,89 E 91 
no valor de R$ 2.085.584,30 (Dois milhões, oitenta e cinco mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais e trinta centavos); GRUPO 2 (ME/EPP) – itens: 
8,9,13,25,26,30,74,75,76 no valor total de R$ 402.179,52 (Quatrocentos e dois 
mil, cento e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos);

GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO

LFS TOBOGAM COMÉRCIOV V. DE ARTIGOS USADOS LTDA
CNPJ nº 31.357.670/0001-93

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
OMITIDO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2024
PROCESSO Nº 3088/2023

[...]

MUNICIPAIS DE PARACAMBI, conforme segue:
E W  COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -EPP, cadastrada no CNPJ Nº 
44.366.511/0001-05; apresentou  melhor oferta e declarada 1ª Classificada 
para os itens do GRUPO 2 (ME/EPP) – itens: 21,24,37, 46, 54,66,68,79,83,84 
e 92 no valor total de R$ 103.936,28 (Cento e três mil, novecentos e trinta e seis 
reais e vinte e oito centavos);

GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO

E W  COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -EPP
CNPJ Nº 44.366.511/0001-05

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
OMITIDO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2024
PROCESSO Nº 3088/2023
LICITAÇÃO Nº 024/CPL/2023.

[...]

MUNICIPAIS DE PARACAMBI, conforme segue:

AML COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA, cadastrada no CNPJ 
nº 33.895.461/00001-29,  apresentou  melhor oferta e declarada 1ª 
Classificada para os itens do GRUPO 1 (AMPLA) –:  10,61 e 62 no valor de R$ 
341.931,00 (Trezentos e quarenta e um mil e novecentos e trinta e um reais) ; e
 GRUPO 2 (ME/EPP) – itens: 6,12,20,22,29,35,36,59,80 e 81 no valor total de 
R$ 106.879,90 (Cento e seis mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa 
centavos);

GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO

AML COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ nº 33.895.461/00001-29

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
OMITIDO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2024
PROCESSO Nº 3088/2023